

VEDLEGG C

VARIGHET OG FREMDRIFT

INNHOLDSFORTEGNELSE

1.	GENERELT	2
2.	VARIGHET.....	2
3.	FREMDRIFTSPLAN	2

1. GENERELT

Leverandøren skal utføre arbeidet i samsvar med de datoer og den fremdrift som er beskrevet i dette vedlegg. Arbeidene betraktes ikke som fullført før disse er godkjent av Kunden.

2. VARIGHET

Rammeavtalen gjelder fra avtaledato og 2 (to) år frem i tid, med opsjon for Kunden på forlengelse en eller flere ganger i inntil ytterligere 2 (to) år, til sammen maksimalt 4 (fire) år.

Hvis det ikke er gitt beskjed om utøvelse av opsjon innen 1 (en) måned før ordinært utløp av rammeavtaleperioden, og tilsvarende ved utløp av opsjonsperiode, utløper rammeavtalen uten ytterligere oppsigelse fra Kunden.

Tildeling av kontrakt under rammeavtalen kan skje i hele rammeavtalens periode. Hver tildelte kontrakt innenfor rammeavtalen kan ha varighet utover rammeavtalens varighet, og da slik at bestemmelser i rammeavtalen som angår den enkelte tildelte kontrakt gjelder tilsvarende også etter rammeavtalens opphør.

Kunden kan, med 3 – tre – måneders varsel skriftlig si opp kontrakten helt eller delvis.

Dersom oppsigelsen ikke skyldes mislighold fra Leverandørens side som gir Kunden rett til å heve avtalen, skal Kunden dekke påviselige kostnader og tap som Leverandøren er påført ved oppsigelsen.

Eventuelle bestilte leveranser som ikke er levert, skal overleveres Kunden i henhold til kontraktens betingelser.

Vederlag, eventuelt et a konto oppgjør til Leverandøren under denne bestemmelse, skal søkes fastsatt ved forhandling.

Dersom Leverandøren ikke treffer rimelige tiltak for å begrense kostnadene ved oppsigelsen, skal det endelige vederlag reduseres tilsvarende.

Innenfor avtaleperioden står oppdragsgiver fritt til å gjennomføre spesielle prosjekter utenfor rammeavtalen. Oppdragsgiver avgjør hvilke oppdrag/leveranser som skal utføres innenfor rammeavtalen og hvilke som skal gjennomføres som anbudskonkurranser.

3. FREMDRIFTSPLAN

Leverandør skal i samarbeid med Kunde utarbeide en forpliktende fremdriftsplan for produktutvikling av kontormøbler angitt i Vedlegg E og vedlegg G med tilhørende beskrivelse og tegninger. Fremdriftsplanen må ivareta behovet for første leveranse av møbler innen 15. november 2017.

Det skal leveres prøver på moduler for kontorarbeidsplasser som er spesialtilpasset Stortinget i fht designmessig uttrykk og materialitet.

Det skal lage prototyp/fullskala prøve av 1 stk arbeidsbord med tilbehør (bordskjerm,avfallskurv, kabelgjennomføringer/kanaler etc) og uttrekkskap 3A4 (i hht tegningsnr I T 12 F 00) for godkjenning av Stortinget før møbler settes i produksjon.

Leverandør skal produsere arbeidstegninger av alle moduler for gjennomgang og godkjenning av Stortinget før produksjon igangsettes.

Leverandør kan fakturere Kunde et engangshonorar på NOK 100 000 for produktutviklingen. Honoraret kan faktureres når Kunde har gjennomført funksjonstest og testen ikke avdekker avvik, slik at møblene kan produksjonsettes, jf. rammeavtalens punkt 12.